PRESENZE MEDIE MENSILI PERSONALE DIPENDENTE

2025

NUMERO DEI DIP.
IN FORZA NEL
MESE

GIORNATE
LAVORATE
MENSILMENTE

TOTALE
GIORNATE
LAVORATIVE
MENSILI

TOT. ASSENZE
NEL MESE

TOT. GIORNI DI
PRESENZA NEL
MESE

PERCENTUALE
PRESENZE

PERCENTUALE
ASSENZE

GENNAIO

33

25

825

130

695

84,24

15,76

FEBBRAIO

33

24

792

163

629

79,42

20,58

MARZO

33

26

858

135

723

84,27

15,73

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE




