

PRESENZE MEDIE MENSILI PERSONALE DIPENDENTE

2025	NUMERO DEI DIP. IN FORZA NEL MESE	GIORNATE LAVORATE MENSILMENTE	TOTALE GIORNATE LAVORATIVE MENSILI	TOT. ASSENZE NEL MESE	TOT. GIORNI DI PRESENZA NEL MESE	PERCENTUALE PRESENZE	PERCENTUALE ASSENZE
GENNAIO	33	25	825	130	695	84,24	15,76
FEBBRAIO	33	24	792	163	629	79,42	20,58
MARZO	33	26	858	135	723	84,27	15,73
APRILE							
MAGGIO							
GIUGNO							
LUGLIO							
AGOSTO							
SETTEMBRE							
OTTOBRE							
NOVEMBRE							
DICEMBRE							